

# Sluttrapport for prosjektet «Kjøp av Anne-dukke» for NFSH



## Norsk Folkehjelp Sanitet Haukeland

### Forord

Norsk Folkehjelp Sanitet Haukeland (NFSH) er et lokallag under Norsk Folkehjelp som består av medisinstudenter ved Universitetet i Bergen. Laget har over 450 medlemmer fra 1. til 6. studieår. Vår hovedmålsetning er å gjøre kommende leger bedre i førstehjelp, da dette er et område som ikke prioriteres tilstrekkelig gjennom studieløpet. NFSH holder også førstehjelpskurs for bedrifter og organisasjoner, vi har sanitetsvakter ved ulike arrangementer og vi er med på redningssøk i Bergensområdet.

### Sammendrag

Prosjektet «Kjøp av Anne-dukke» ble gjennomført av Norsk Folkehjelp Sanitet Haukeland i 2015, og innebar at laget gikk til innkjøp av, og tok i bruk fire avanserte hjerte-lungeredningsdukker fra Laerdal.

### Kap 1. Bakgrunn for prosjektet/Målsetting

Undervisning i hjerte- og lungeredning (HLR) er den viktigste delen av Norsk Folkehjelps kursvirksomhet. Vi underviser både internt for medisinstudenter i Bergen og for eksterne kunder. Å ha godt utstyr er avgjørende for god HLR-undervisning, da ferdighetene i stor grad må øves inn praktisk – noe som gjøres best med velfungerende og moderne utstyr. Anne-dukkene laget nå har kjøpt inn måler kvaliteten på kompresjonene som utføres på dukken, noe som gir oss muligheten til å bedre vurdere kursdeltakerne og bedre sikre at vi leverer et godt produkt. Målsettingen for prosjektet har vært å oppdatere vårt utstyrssortiment med moderne, velfungerende øvingsdukker, for å sikre best mulig opplæring i HLR for våre medlemmer og eksterne kursdeltakere.

### Kap 2. Prosjektgjennomføring/Metode

Prosjektet ble gjennomført ved at laget bestilte 4 avanserte Anne-dukke med tilhørende SkillGuides og utstyr for avlesing av data. Bestillingen ble gjennomført sammen med en annen bestilling fra laget.

Dukkene ble levert gjennom Norsk Folkehjelp Produkt og Undervisning, og er av modellen Laerdal Resusci Anne QCPR.

### Kap 3. Resultater og resultatvurdering

Prosjektet har hatt veldig gode resultater. Nevneverdige kurs der dukkene ble brukt er vårt eget kurs i Kvalifisert Nivå Førstehjelp, som i år hadde 60 deltakere, og Universitetet i Bergens introduksjonskurs i akuttmedisin, der vi organiserer mye av HLR-undervisningen, der 160 nye medisinstudenter og 50 tannlegestudenter fikk nytte av våre øvingsdukker.

### Kap 4. Oppsummering/Konklusjon/Videre planer

Innkjøpet av dukkene har gått etter planen, og de fire nye dukkene har vært nyttige i vår kursvirksomhet både internt og eksternt. Det har bidratt til å opprettholde den høye faglige standarden på våre kurs, og har bidratt til bedre kvalitet på vårt tilbud om praktisk øving innen hjerte- og lungeredning.

### Vedlegg

Original søknad

Budsjett fra søknad

Kvittering